Scheda tecnica uponor

GF Malleable Fittings dado raccordo 374 374 3/4 344 B
1154603

* Solitamente non viene fornito come pezzo separato.
** \ersione
*** Dado di raccordo per 371 1 - 1%
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uponor

GF Malleable Fittings dado raccordo 374 374 3/4 344 B

1154603

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL4
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7611205354503
770374135
07611205354503
1261057

48
53
0,094
20
St.

07611205154509
06414900071734
200

729

260

1200

100

5400

Base Box

Pallet

0,00988

0,69984

9,614

527.,6

190

800
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limalantori 4
00240, Helsinki
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T +358 (0)20 129 211
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154603

